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* Parametri sa kojima je pokrenuto izvješće

Tužiteljstvo

Tužitelj

Prikaži u listi "Tužitelj" i ranije
tužitelje
Prikaz tužitelja na izvješću
Period izvješća od
do

KANTONALNO TUŽITELJSTVO POSAVSKOG
KANTONA-ORAŠJE
IVANKA STANIĆ
IVANKA STANIĆ
NEBOJŠA PURIĆ
NIZAM ŠARIĆ
OSTOJ OSTOIĆ
< BEZ VRIJEDNOSTI >

BEZ TUŽITELJA
01.01.2023
30.06.2023

Optimalni
rok

KANTONALNO TUŽITELJSTVO POSAVSKOG KANTONA-ORAŠJE

101

259

101

101

116

116

244

459

131

71

71

71

71

86

86

101

101

101

3

25

15

1

21

2

41

4

2

4

17

11

0

9

0

31

3

2

4

3

3

1

5

2

2

0

1

8

39

10

5

10

3

31

5

3

Istraga - Krivična djela protiv sigurnosti
javnog prometa

Istraga - Krivična djela protiv imovine

Istraga - Krivična djela protiv javnog
reda i mira

Istraga - Krivična djela protiv pravosuđa

Istraga - Krivična djela protiv života i
tijela

Istraga - Krivična djela protiv polnog
integriteta

Istraga - Krivična djela protiv zdravlja
ljudi

Istraga - Krivična djela protiv privrede i
platnog prometa

Istraga - Krivična djela protiv opšte
sigurnosti ljudi i imovine

X Krivični postupak

112

201

71

137

129

228

118

13

98

2

12

7

4

6

2

2

1

2

1

32

4

1

11

1

37

5

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Izvještajni period : 01.01.2023 - 30.06.2023
Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

11

64

25

6

31

5

72

9

5

8

20

14

1

14

2

33

3

3

3

44

11

5

17

3

39

6

2

127

314

223

328

93

174

131

352

298

V

u
optimalnom

roku

2

4

10

0

4

0

13

3

2

IX

sa prekorač.
opt. roka

2

32

9

4

8

3

27

6

2
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Optimalni
rok

131

71

101

257

790

212

71

71

180

101

41

101

158

180

71

71

71

180

2

9

0

2

2

16

0

0

0

0

2

0

0

0

9

0

0

0

1

6

0

0

1

2

0

0

0

4

12

0

6

6

15

0

0

0

Istraga - Krivična djela protiv životne
sredine

Istraga - Krivična djela protiv braka i
porodice

Istraga - Krivična djela protiv ustavnog
uređenja

Istraga - Krivična djela protiv službene
dužnosti

Istraga - Krivična djela protiv
čovječnosti i vrijednosti zaštićenih
međunarodnim pravom

Istraga - Krivična djela protiv slobode i
prava čovjeka

Istraga - Krivična djela protiv oružanih
snaga

Istraga - Krivična djela iz oblasti poreza

Istraga - Krivična djela terorizma

331

147

0

0

1545

102

0

0

0

4

5

0

4

5

8

0

0

0

1

8

0

4

2

12

0

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

145 88 31157Ukupno : 140 64 119

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

6

21

0

8

8

31

0

0

0

302

1

8

0

0

1

11

0

0

0

119

5

13

0

8

7

20

0

0

0

183

277

144

0

400

1765

223

0

0

0

281

V

u
optimalnom

roku

0

0

0

0

0

6

0

0

0

44

IX

sa prekorač.
opt. roka

4

6

0

7

5

15

0

0

0

130


